PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5920201111

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA E A GIBBOR
PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA. OBJETO: alteração na cláusula primeira.
Valor: R$ 374.296,87 (trezentos e setenta e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e
oitenta e sete centavos). Vigência: 20.06.2020 à 19.06.2021. Data de Assinatura: Feira de
Santana, 20 de março de 2020. Os interessados poderão obter maiores informações no
Setor de Compras e Licitação, na Secretaria Municipal de Saúde, nos dias úteis, no horário

[...]

Marcelo Moncorvo Britto - Secretário Municipal de
Saúde.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1920201111

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA E A GIBBOR
PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA. OBJETO: alteração na cláusula primeira.
Valor: R$ 74.859,37 (setenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta e
sete centavos). Vigência: 90(noventa) dias, a contar do seu termo final, referente ao
período de 23.03.2020 à 20.06.2020. Data de Assinatura: Feira de Santana, 20 de março de
2020. Os interessados poderão obter maiores informações no Setor de Compras e

[...]

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Feira de Santana, Ano
VII, Edição 1684, 10/04/2021, Página 12; Diário Oficial da União, Seção 3, n° 67,
12/04/2021; Jornal Folha do Estado da Bahia, seção Classivendas 10/04/2021. Onde se lê:
"R$ 26.464.195,65 (vinte e seis milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, cento e
noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos)", leia-se: "R$ 115.395.134,02 (cento e
quinze milhões, trezentos e noventa e cinco mil, cento e trinta e quatro reais e dois
centavos)". Data de assinatura: Feira de Santana, 01 de Abril de 2021. Os interessados
poderão obter maiores informações no Setor de Compras e Licitação, na Secretaria
Municipal de Saúde, nos dias úteis, no horário das 08:30h às 12h e de 14h ás 17:30h.